
LOIRET

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°45-2021-298

PUBLIÉ LE  1 DÉCEMBRE 2021



Sommaire

DRFIP Centre Val-de-Loire et du Loiret / DRDFIP

45-2021-11-25-00003 - Notification d'intérim comptable - Trésorerie de

Pithiviers (1 page) Page 3

2



DRFIP Centre Val-de-Loire et du Loiret

45-2021-11-25-00003

Notification d'intérim comptable - Trésorerie de

Pithiviers

DRFIP Centre Val-de-Loire et du Loiret - 45-2021-11-25-00003 - Notification d'intérim comptable - Trésorerie de Pithiviers 3



DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES
DIRECTION RÉGIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES DU CENTRE-VAL DE LOIRE ET
DU DÉPARTEMENT DU LOIRET

Le Directeur Régional des Finances Publiques de la Région Centre-Val de Loire et du Loiret 
soussigné

Vu l'arrêté du 11 avril 2018 relatif à l'organisation du service des comptables publics 

DECIDE

Article 1er : Mme Nathalie TREMINTIN, inspectrice divisionnaire de classe normale des
Finances Publiques, responsable de la trésorerie de Beaune la Rolande, est désignée 
gérante intérimaire de la trésorerie de Pithiviers.

Article 2e : Cette décision prend effet à compter du 1er décembre 2021.

Article 3e : Mme Nathalie TREMINTIN a vocation à percevoir, pendant cette période, 
les indemnités de gestion attachées à ce poste.

Le 25 novembre 2021

Bruno DALLES
Administrateur Général des Finances Publiques

DRFIP Centre Val-de-Loire et du Loiret - 45-2021-11-25-00003 - Notification d'intérim comptable - Trésorerie de Pithiviers 4


